PABLO ENRIQUE MURILLO FARFÁN identificado con la c.c. No. 74.857.815, 

por las siguientes sumas de dinero contenidas en Acta de Conciliación 

No. 28 de 2 de abril de 2020 suscrita ante la Comisaría de Familia de 

Monterrey, así:  

1) Por la suma de SETECIENTOS CINCUENTA MIL PESOS ($750.000) 

correspondiente al saldo del valor adeudado y aceptado en el acta 

de conciliación antes mencionada, a favor del menor JPMM. 

2) Por la suma de TRECIENTOS CINCUENTA MIL PESOS ($350.000) 

correspondiente al valor de la cuota de alimentos del mes de